
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2017 №  26-пг

О внесении изменения в постановление ,
главы муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район 
от 07.09.2017 № 23-пг «О назначении 
публичных (общественных) слушаний 
по проекту внесения изменений 
в правила землепользования и застройки 
муниципального образования Черновское \
сельское поселение Сланцевского 
муниципального района Ленинградской области»

В связи с уточнением сроков приема предложений в ходе обсуждения проекта 
внесения изменений в правила землепользования и застройки Черновского 
сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление главы муниципального образования Сланцевский 
муниципальный район Ленинградской области от 07.09.2017 № 23-пг «О 
назначении публичных (общественных) слушаний по проекту внесения 
изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования 
Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района 
Ленинградской области следующее изменение:

В подпункте 3 пункта 2 вместо слов «до 21.11.2017» читать «до 01.12.2017».
2. Администрации Сланцевского муниципального района опубликовать 

настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном 
сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район 
Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.


